

## Pressmeddelande

02 oktober, 2018



## Realfiction erhåller DeepFrame One-order till en av världens största biltillverkare

Realfiction Holding AB ("Realfiction") meddelar att bolaget har erhållit en order gällande en DeepFrame One mixed reality-skärm som kommer att användas av en av världens största biltillverkare. Den kommer att fungera som en av biltillverkarens huvudattraktioner vid flera kommande utställningar i Asien.

Ordern består av ett komplett DeepFrame One mixed reality-system och säljs via Realfictions Singapore-baserade partner George P. Johnson ([www.gpj.com](http://www.gpj.com)).

– Vi identifierade tidigt fordonsindustrin som en särskilt intressant och relevant bransch för DeepFrame. Det har lett till att vi har arbetat med tillämpningar för fordonsindustrin sedan lanseringen av vår DeepFrame one tidigare i år. Det här är därför en genombrottsorder för Realfiction då den kommer att visa upp styrkan hos vår DeepFrame-teknologi när den används av ett ledande bilmärke. Fordonstillverkare strävar alltid efter att leverera bästa möjliga transportupplevelse, och de passar därmed mycket väl för oss då vi kan återskapa upplevelser, egenskaper och själva känslan hos ett varumärke på en begränsad fysisk yta där testkörning är utesluten," säger Realfiction's vd Clas Dyrholm.

Ordervärdet för DeepFrame One-systemet uppskattas till omkring 450 000 SEK. Enheten kommer att levereras denna månad.

### För mer information om Realfiction Holding AB, vänligen kontakta:

Clas Dyrholm, grundare och VD

Telefon: +45 25 22 32 81

E-post: [clas@realfiction.com](mailto:clas@realfiction.com)

[www.realfiction.com](http://www.realfiction.com)

### Certified Adviser

Sedermera Fondkommission är bolagets Certified Adviser.

*Denna information är sådan information som Realfiction Holding AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 02 oktober 2018.*

**Om Realfiction Holding AB**

Realfiction Holding ABs rörelsedrivande dotterbolag grundades i Danmark 2008 och är en ledande aktör inom mixed reality, en marknad som beräknas att uppgå till 80 miljarder dollar under 2025. Bolagets första produktfamilj, Dreamoc, har sålts i över 10 000 exemplar. Den nya, patentsökta produktplattformen DeepFrame som erbjuds i form av både större och mindre mixed reality-skärmar finns tillgänglig för kunder sedan september 2017. DeepFrame möjliggör en mängd nya applikationsområden för bolag inom underhållning, tillverkning och detaljhandel. Plattformen utvecklas även för innovativa konsumentprodukter. För att göra det enkelt att använda Realfictions produkter erbjuds kompletta lösningar som kan köpas, hyras eller leasas i samarbete med ett globalt nätverk av distributörer och innehållskreatörer. Realfiction Holding AB:s aktie handlas på Nasdaq Stockholm First North under symbolen "REALFI". Aktiens ISIN-kod är SE0009920994.